
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Projekt řeší výstavbu FVE s dvěma odběrnými místy v areálu Domova mládeže při SOŠ a SOU Sušice, Volšovská 1139, 
Sušice. Z pohledu stavebního úřadu jedná o dvě samostatné FVE s výkonem každé do 50 kWp. 

První FVE o celkovém instalovaném výkonu 36,9 kWp bude umístěna na plochou střechu jednopodlažní vstupní 
části domova mládeže parc. č. st.3086, k.ú. Sušice nad Otavou. Bude připojena k odběrnému místu č. 1001113100. 
To je tvořeno výhradně provozem spotřebičů ve školní kuchyni a jídelně. Připojení k distribuční soustavě je povoleno 
dle SOP č.23_SOP_01_4122115422. 

Druhá FVE o celkovém instalovaném výkonu 49,95 kWp bude umístěna na střechu školní tělocvičny parc. č. st.3512, 
k.ú. Sušice nad Otavou. Bude připojena k odběrnému místu č. 1001362263, které zahrnuje spotřebu celého areálu 
mimo školní kuchyni a jídelnu (tj. parc.č. st.3086, st.3087, st. 3512, 1011/2, k.ú. Sušice nad Otavou). Připojení k 
distribuční soustavě je povoleno dle SOP č.23_SOP_01_4122115428. 

Účelem VZ je osazení fotovoltaických systémů. Cílem zadávacího řízení je uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem. 

Předmět plnění, technické specifikace, parametry a další požadavky zadavatele jsou stanoveny v Projektové 
dokumentaci (Příloha č. 2 ZD) a v Návrhu smlouvy (Příloha č. 3 ZD) 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 13 nabídek. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁVRH ÚSPOR ENERGIE NA DM V SUŠICI – „A“ A „B“ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/186/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

207/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000547 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11586.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761 

SÍDLO: U Kapličky 761, Sušice, 342 01 IČO: 00077615 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaromír Kolář – ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jaromír Kolář 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ModF – RES+ č. 4/2024 - ModF-RES3-FV_4; číslo projektu: 7241400011 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11586.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

Údaje o nabídkových cenách níže uvedených účastníků byly uveřejněny v dokumentu Rozhodnutí o výběru 
dodavatele. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: ENVI ENERGY CZECH s.r.o. 
20. 11. 2024 

17:07:25 
IČO: 28797914 

Sídlo: Průmyslová 382, Pardubičky, 53301 Pardubice 

E2 

Název: MSN Solar s.r.o. 
22. 11. 2024 

11:20:07 
IČO: 19154721 

Sídlo: Mánesova 345/13, České Budějovice 6, 37001 České Budějovice 

E3 

Název: INTERSEKCE s.r.o. 
22. 11. 2024 

12:12:23 
IČO: 26341905 

Sídlo: Kaplířova 3029/24, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

E4 

Název: Andrew Solar Energy s.r.o. 
22. 11. 2024 

14:09:47 
IČO: 28524179 

Sídlo: Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha 7 

E5 

Název: Columbus Energy a.s. 
25. 11. 2024 

14:40:14 
IČO: 17388732 

Sídlo: Trnitá 491/3, Trnitá, 60200 Brno 

E6 

Název: Šedivák elektro s.r.o. 
25. 11. 2024 

15:25:05 
IČO: 06014992 

Sídlo: Dolní náměstí 46, 33033 Město Touškov 

E7 

Název: E.T.B. Solar s.r.o. 
25. 11. 2024 

15:27:44 
IČO: 29079012 

Sídlo: Ledecká 1521/32, Bolevec, 32300 Plzeň 

E8 

Název: AEKO s.r.o. 
25. 11. 2024 

17:50:22 
IČO: 28347200 

Sídlo: Špitálka 461/21a, Trnitá, 60200 Brno 

E9 

Název: ENERGOSOL s.r.o. 
26. 11. 2024 

08:03:01 
IČO: 11782005 

Sídlo: Jelenice 61, 27731 Malý Újezd 

E10 

Název: EGE Power System, s.r.o. 
26. 11. 2024 

08:46:44 
IČO: 25165267 

Sídlo: Novohradská 397/34, České Budějovice 6, 37001 České Budějovice 

E11 

Název: SolarPartner s.r.o. 
26. 11. 2024 

08:51:17 
IČO: 28055047 

Sídlo: Cihlářská 165, Bezděkovské Předměstí, 34401 Domažlice 

E12 

Název: Montekord Solar s.r.o. 
26. 11. 2024 

08:52:21 
IČO: 14283905 

Sídlo: Písecká 1292, Strakonice I, 38601 Strakonice 

E13 

Název: Flow Battery s.r.o. 
26. 11. 2024 

09:46:33 
IČO: 05684552 

Sídlo: Krátká 1787/21, Strašnice, 10000 Praha 10 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 



3 
 

Zadavatel rozhodl dne 4. 12. 2024 o výběru dodavatele SolarPartner s.r.o., který předložil nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 20. 12. 2024 smlouvu s dodavatelem SolarPartner s.r.o., ve které byla sjednána cena ve 
výši 1 306 288 Kč bez DPH (1 580 608 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Sušici 

Ing. Jaromír Kolář 
ředitel 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Sušice, U Kapličky 761 

za Zadavatele 


		2025-01-17T10:25:19+0100
	Ing. Jaromír Kolář




